
ZARZĄDZENIE NR 102.2022 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1692) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju Pana Dariusza 
Batora upoważniam następujących pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju: 

1) Justyna Kasprzyk 

2) Ewelina Tutak 

3) Joanna Kinel 

4) Ewa Bączek 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Witold Kocaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953C9995-9ED8-4F05-8513-BA2C86AE1531. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


